
 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE DLE § 217  

Název veřejné zakázky: 
„ÚP ČR - Pardubice - výstavba nové budovy“ - 
projektant a autorský dozor 

Evidenční číslo ve VVZ: Z2017-003793 

Druh veřejné zakázky: Služby 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní veřejná zakázka 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Název zadavatele: Česká republika – Úřad práce České republiky 

Sídlo zadavatele: Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha - Holešovice 

IČO zadavatele: 724 96 991 

Právní forma zadavatele: 325 - Organizační složka státu 

Organizátor veřejné zakázky: 
Úřad práce ČR - krajská pobočka v Pardubicích, 
Boženy Vikové-Kunětické 2011, 530 02 Pardubice 2 

 
Zadavatel, Česká republika – Úřad práce České republiky, tímto v souladu s ustanovením 
§ 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), předkládá 
písemnou zprávu zadavatele pro veřejnou zakázku. 
 

Označení zadavatele 
Česká republika – Úřad práce České republiky, 
se sídlem Dobrovského 1278/25, 170 00 Praha - 
Holešovice, IČO: 724 96 991 

Předmět veřejné zakázky 

Předmětem zakázky jsou služby spočívající v činnosti 
projektanta a autorského dozoru projektanta. 
Předmětem této veřejné zakázky je poskytnutí služeb 
v rámci akce ÚP ČR – Pardubice – výstavba nové 
budovy. Identifikační číslo akce: 013V03200 2302. 

Cena sjednaná ve smlouvě 
veřejné zakázky, pokud byla 
uzavřena 

3.900.000 Kč bez DPH 

Použitý druh zadávacího řízení Otevřené řízení 

Označení účastníků zadávacího 
řízení 

VPÚ DECO PRAHA a.s., se sídlem Praha 6, 
Podbabská 1014/20, PSČ 16000, IČO 60193280 

VZ ÚP Pardubice MP, první účastník Masák & Partner 
s.r.o., druhý účastník NĚMEC POLÁK, spol. s r.o., se 
sídlem – první účastník: Rooseveltova 39/575, 160 00 
Praha 6 - Bubeneč, druhý účastník: Milady Horákové 

https://vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2017-003793


Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „ÚP ČR - Pardubice - výstavba nové budovy“ 
- projektant a autorský dozor 

 str. 2 z 3 

116/109, 160 00 Praha 6, IČO - první účastník: 
27086631, druhý účastník: 49678183 

PPP, spol. s r.o., se sídlem Pardubice, nám. 
Masarykovo 1544, PSČ 53002, IČO 42937094 

Atelier 99 s.r.o., se sídlem Purkyňova 71/99, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČO 02463245 

Společnost EBC – JIKA – ÚP ČR – Pardubice, vedoucí 
člen Energy Benefit Centre a.s., druhý člen JIKA – CZ 
s.r.o., se sídlem – vedoucí člen: Křenova 438/3, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6, druhý člen: Čibuz 6, 
Smiřice 503 03, IČO – vedoucí člen: 29029210, druhý 
člen: 25917234 

Označení všech vyloučených 
účastníků zadávacího řízení s 
uvedením důvodu jejich 
vyloučení 

Atelier 99 s.r.o., se sídlem Purkyňova 71/99, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČ 02463245. 

Hodnoticí komise požádala účastníka, aby potvrdil, že 
cena za autorský dozor projektanta uvedená 
v nabídce je kalkulována správně a zahrnuje všechny 
činnosti autorského dozoru projektanta uvedené ve 
smlouvě včetně účasti na kontrolních dnech 
minimálně 1x za 14 dní a výši své ceny odůvodnil. 
Účastník ve své odpovědi uvedl, že při kalkulaci ceny 
došlo k chybě. Vzhledem k tomu, že nabídkovou cenu 
nelze měnit, zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka. 

Označení dodavatelů, s nimiž 
byla uzavřena smlouva nebo 
rámcová dohoda, nebo 
dodavatelů, kteří byli zařazeni 
do dynamického nákupního 
systému, včetně odůvodnění 
jejich výběru 

Společnost EBC – JIKA – ÚP ČR – Pardubice, vedoucí 
člen Energy Benefit Centre a.s., druhý člen JIKA – CZ 
s.r.o., se sídlem – vedoucí člen: Křenova 438/3, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6, druhý člen: Čibuz 6, 
Smiřice 503 03, IČO – vedoucí člen: 29029210, druhý 
člen: 25917234. 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky 
v souladu s ustanovením § 114 zákona, že nabídky 
budou hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti. 
Nabídky byly hodnoceny podle následujících 
hodnoticích kritérií: 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: váha 60 %. 
Kvalita realizačního týmu: váha 40 %. 
 
Nabídka vybraného účastníka byla shledána jako 
ekonomicky nejvýhodnější. 

Označení poddodavatelů 
dodavatelů podle písmene e), 
pokud jsou zadavateli známi 

Ing. Martin Stránský, Ph. D., se sídlem Pernerova 
36/2, 186 00 Praha 8 - Karlín, IČO 72805137 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení s uveřejněním nebo řízení 
se soutěžním dialogem, byla-li 
použita 

Není relevantní. 



Písemná zpráva zadavatele dle § 217 zákona pro veřejnou zakázku „ÚP ČR - Pardubice - výstavba nové budovy“ 
- projektant a autorský dozor 

 str. 3 z 3 

Odůvodnění použití jednacího 
řízení bez uveřejnění, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití 
zjednodušeného režimu, bylo-li 
použito 

Není relevantní. 

Odůvodnění zrušení zadávacího 
řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního 
systému, pokud k tomuto došlo 

Není relevantní. 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-
li jiné prostředky použity 

Zadavatel v době vyhlášení VZ nedisponoval 
dostatečným technickým zázemím pro umožnění 
podání nabídky elektronickými prostředky. 

Soupis osob, u kterých byl 
zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření, byl-li střet 
zájmů zjištěn 

Nebyl zjištěn střet zájmů zúčastněných osob. 

Pokud zadavatel nadlimitní 
veřejnou zakázku nerozdělí na 
části, uvede zadavatel 
odůvodnění tohoto postupu, 
pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

Předmětem veřejné zakázky jsou vzájemně 
související a navazující činnosti, které od sebe nelze 
oddělit, aniž by byla narušena integrita poskytovaných 
služeb.  

Odůvodnění stanovení 
požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu podle § 78 
odst. 3, pokud je neuvedl 
v zadávací dokumentaci 

Není relevantní. 

 
 
V Brně dne 10. 7. 2017 
 
 
 
 
 
________________________ 
Public Market Advisory s.r.o. 

Mgr. Ing. Gabriela Johnová 

pověřena zadavatelem 


		2017-07-10T08:04:30+0000
	Not specified




